

Objednávka
4500007276 / 27.12.2011

Strana 1

**Colné riaditeľstvo SR**
Mierová 23
815 11 BratislavaIČO: 308 44 029
Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 69

ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava**Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.**Objednávame si u Vás kancelársky materiál.
Miesto dodania: Colný kriminálny úrad, Bajkalská 24, 824 97 Bratislava.
Kontaktná osoba: Tibor Révay, mobil: 0918 706 703

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
020	1499	Podací denník A4, 96 listov, tvrdá väzba	5	Kus	1,19	5,95
Podací denník A4, 96 listov, tvrdá väzba						
030	1500	Pozn.blok trhací A4 linaj., 50 list.,lep	550	Kus	0,45	247,50
Poznámkový blok trhací A4 linajkový, 50 listový, lepený, biely papier						
040	1501	Pozn.trhací blok A5 linaj., 50 list.,lep	550	Kus	0,26	143,00
Poznámkový trhací blok A5 linajkový, 50 listový, lepený, biely papier						
050	1502	Zošit 444 - školský A4 linaj., 40 list.,	1.100	Kus	0,12	132,00
Zošit 444 - školský A4 linajkový, 40 listový, biely papier						
060	1503	Zošit 544 - školský A5 linaj., 40 list.,	1.000	Kus	0,21	210,00
Zošit 544 - školský A5 linajkový, 40 listový, biely papier						
070	1504	Zošit 460 čistý A4 60 listový, biely pap	230	Kus	0,56	128,80
Zošit 460 čistý A4 60 listový, biely papier						
080	1505	Zošit 560 čistý A5, 60 listový, biely pa	110	Kus	0,34	37,40
Zošit 560 čistý A5, 60 listový, biely papier						
090	1506	Obch.kniha A4 100 listová - lin.	1.300	Kus	0,72	936,00
Obchodná kniha A4 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
100	1507	Obch.kniha A5 100 listová - lin.	1.100	Kus	0,36	396,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115Predbežná finančná kontrola
vykonaná za rozpočet

Dňa: 27. 12. 2011

Podpis:

-2-

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-24-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Obchodná kniha A5 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
110	1508	Obch.kniha A4 100 listová - s abc	200	Kus	1,19	238,00
Obchodná kniha A4 100 listová - s abc (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
120	1509	Obch. kniha A5 100 listová - s abc	200	Kus	0,60	120,00
Obchodná kniha A5 100 listová - s abc (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
130	1510	Podp.kniha kart., 19 odd.dosky PVC	100	Kus	1,79	179,00
Podpisová kniha kartónová, 19 oddelení dosky PVC s rozťahnutelným chrptom - harmonika						
140	1511	Spis.dosky so šnúr.A4 kart., poťah mramo	7.300	Kus	0,33	2.409,00
Spisové dosky so šnúrkou A4 kartónové, poťah mramor, jednostranne potiahnuté						
150	1512	Odkl.mapa prešpanová z od.mat. A4 s 3 ch	900	Kus	0,36	324,00
Odkladacia mapa prešpanová z odolného materiálu A4 s 3 chlopňami, farebná						
160	1513	Odkl.mapa s ekok.240g/m2 formát A4 s 3 c	30	Kus	0,08	2,40
Odkladacia mapa s ekokartónu 240g/m2 formát A4 s 3 chlopňami						
170	1514	Karisblok A4	280	Kus	0,60	168,00
Karisblok A4, kartónové jadro obojstranne potiahnuté PP fóliou (lamino), rôzne farby štvorkrúžkový, mechanika s priemerom krôžkov 30						
180	1515	Karisbloková náhr.náplň A4 v linaj.úpra	100	Kus	0,24	24,00
Karisbloková náhradná náplň A4 (210x297 mm) v linajkovej úprave v prebale 100 listov						
190	1516	Rýchloviazač nezávesný plastový A4	100	Kus	0,12	12,00
Rýchloviazač nezávesný plastový A4, predná strana transparentná, zadná strana rôzne farby						
200	1517	Rýchloviazač záves.z ekokart. 240g/m2 A4	6.360	Kus	0,10	636,00
Rýchloviazač závesný z ekokartónu 240g/m2 A4 celý, farebný assort						
210	1518	Zakl.pák.kartón.,poťah čierny mramor A4	4.550	Kus	0,97	4.413,50
Zakladač pákový kartónový, poťah čierny mramor A4 8cm, s pákovou mechanikou						
220	1519	Zakl.pák.kart.,čier.mramor A4 5cm, s pák	1.000	Kus	0,77	770,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotožil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
 Mierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 --24--

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
	Zakladač pákový kartónový, potah čierny mramor A4 5cm, s pákovou mechanikou					
230	1520	Zakl.pák.celopl.,rôzne far.A4 8 cm, s ch	100	Kus	1,10	110,00
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 8 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
240	1521	Zakl.pák.celopl.,modrý A4 8 cm, s chrb.k	5	Kus	1,10	5,50
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 8 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
250	1522	Zakl.pák.celopl.,červený A4 8 cm, s chrb	10	Kus	1,10	11,00
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 8 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
260	1523	Zakl.pák.celopl.biely A4 8 cm, s chrb.kr	10	Kus	1,10	11,00
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 8 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
270	1524	Zakl.pák.celopl.,rôzne farby A4 5 cm,s c	10	Kus	0,83	8,30
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 5 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
290	1526	Zakl.pák.celopl.,červený A4 5 cm,s chrb.	10	Kus	1,10	11,00
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 5 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
300	1527	Zakl.pák.celopl.,biely A4 5 cm,s chrb.kr	105	Kus	1,10	115,50
	Zakladač pákový celoplastový, rôzne farby A4 5 cm, s chrbtovým krúžkom a kovovou lištou na spodnej hrane. S bočnou kapsou na zasunut					
310	1528	Odkladacia mapa prešpanová A4 bezklopá	460	Kus	0,20	92,00
	Odkladacia mapa prešpanová A4 bezklopá, farebný assort					
320	1529	Rýchloviazáč nezávesný celý A4 - prešpán	900	Kus	0,23	207,00
	Rýchloviazáč nezávesný celý A4 - prešpán, farebný assort					
330	1530	Rýchlov.závesný polovičný A4 z ekokartón	1.800	Kus	0,08	144,00
	Rýchloviazáč závesný polovičný A4 z ekokartónu 230g/m2					
340	1531	Zatváracie dosky A4 s gumičkou,lamino	500	Kus	0,48	240,00
	Zatváracie dosky formátu A4 s gumičkou, prevedenie lamino, mix farieb					
350	1532	Pís.podložka s klipom formát A4	3	Kus	0,86	2,58
	Písacia podložka s klipom vyrobená zo silnej lepenky potiahnutá plastovou fóliou, formát A4, rôzne farby					
360	1533	Špalík, pozn.kocka biela,lepená 90x85x50	900	Kus	0,42	378,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotovil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

ŠTÁTNE PODNIKATELSTVO SR
 Nierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 -24-

Handwritten signature

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 4



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Špalík, poznámková kocka biela, lepená 90x85x50 mm						
370	1534	Samolep.bločky farebné 75x75 mm/100 list	100	Kus	0,15	15,00
Samolepiace bločky farebné 75x75 mm/100 listov						
390	1536	Acetát.samol.záložky, 45 x 12 mm, bal.5	20	Kus	2,19	43,80
Úzke acetátové samolepiace celofarebné neónové záložky, prelepiteľné, znovunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer 45 x 12 mm, balenie 5						
400	1537	Neón.samol.záložky, 20x50 mm v balení 4	20	Kus	0,59	11,80
Celofarebné neónové samol. Záložky, priehľadné po celej ploche, nezakrývajú text a sú popisovateľné, rozmer 20x50 mm v balení 4 farb						
410	1538	Chrbtové štítky pre šanóny s plast.kapso	40	Kus	0,18	7,20
Chrbtové štítky pre šanóny s plastovou kapsou 8 cm						
420	1539	Chrbtové štítky pre šanóny s plast.kapso	20	Kus	0,23	4,60
Chrbtové štítky pre šanóny s plastovou kapsou 5 cm						
440	1542	Páska do kalkul.papierová, šírka 57 mm	10	Kus	0,15	1,50
Páska do kalkulačky papierová, jednovrstvová, biely bezdrewný papier 55g/m2, dutinka 12 mm, šírka 57 mm						
450	1543	Euroobal A4, balenie 100 ks v PE sáčku	60	Balík	0,24	14,40
Euroobal A4 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 100 ks v PE sáčku						
460	1544	Euroobal A5, balenie 100 ks v PE sáčku	20	Balík	0,78	15,60
Euroobal A5 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 100 ks v PE sáčku						
470	1545	Euroobal A3, balenie 50 ks v PE sáčku	2	Balík	6,16	12,32
Euroobal A3 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 50 ks v PE sáčku						
480	1546	"Obal z PVC, formát A4 ""L"" balenie/100	100	Balík	2,92	292,00
"Obal z PVC hrúbky 20 mic., formát A4 ""L"" otváranie zhora a z boku balenie/100 ks"						
490	1549	Fólia laminov.80 mic.Lesklá A4 216x303 m	300	Kus	0,06	18,00
Fólia laminovacia 80 mic. Lesklá A4 216 x 303 mm						
500	1550	Fólia laminov.80 mic.Lesklá A5 154x216 m	500	Kus	0,03	15,00
Fólia laminovacia 80 mic. Lesklá A5 154 x 216 mm						
510	1551	Fólia laminov.80 mic.Lesklá A6 111x154 m	300	Kus	0,01	3,00
Fólia laminovacia 80 mic. Lesklá A6 111 x 154 mm						

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotožil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ RIADITELSTVO SR
 Mierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 -24-

Handwritten signature

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 5



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
520	1552	Fólia laminov.80 mic.Lesklá A7 80x111 mm	300	Kus	0,01	3,00
Fólia laminovacia 80 mic. Lesklá A7 80 x 111 mm						
530	1553	Fólia laminov.125 mic.Lesklá A4 216x303	300	Kus	0,10	30,00
Fólia laminovacia 125 mic. Lesklá A4 216 x 303 mm						
540	1554	Fólia priehľ. číra PVC Prestige 150 mic	100	Kus	0,03	3,00
Fólia priehľadná číra PVC Prestige 150 mic. A4						
550	1555	Fólia priehľ.číra PVC Prestige 200 mic.	100	Kus	0,04	4,00
Fólia priehľadná číra PVC Prestige 200 mic. A4						
560	1556	Kartón 250 g/m2 rôzne strany A4	200	Kus	0,04	8,00
Kartón 250 g/m2 z jednej strany lesklý lakový povrch biely a farebný, druhá strana biela chromlux A4						
570	1557	Hrebene - lišty veľkosť 8 mm	100	Kus	0,03	3,00
Hrebene - lišty veľkosť 8 mm						
580	1558	Hrebene - lišty veľkosť 10 mm	50	Kus	0,03	1,50
Hrebene - lišty veľkosť 10 mm						
590	1559	Hrebene - lišty veľkosť 12 mm	50	Kus	0,06	3,00
Hrebene - lišty veľkosť 12 mm						
600	1560	Hrebene - lišty veľkosť 14 mm	6.400	Kus	0,04	256,00
Hrebene - lišty veľkosť 14 mm						
610	1561	Hrebene - lišty veľkosť 16 mm	50	Kus	0,07	3,50
Hrebene - lišty veľkosť 16 mm						
620	1562	Hrebene - lišty veľkosť 19 mm	50	Kus	0,07	3,50
Hrebene - lišty veľkosť 19 mm						
630	1563	Hrebene - lišty veľkosť 22 mm	50	Kus	0,06	3,00
Hrebene - lišty veľkosť 22 mm						
640	1564	Hrebene - lišty veľkosť 25 mm	900	Kus	0,15	135,00
Hrebene - lišty veľkosť 25 mm						
650	1565	Hrebene - lišty veľkosť 32 mm	50	Kus	0,18	9,00
Hrebene - lišty veľkosť 32 mm						
660	1566	Hrebene - lišty veľkosť 38 mm	900	Kus	0,19	171,00
Hrebene - lišty veľkosť 38 mm						
670	1567	Hrebene - lišty veľkosť 51 mm	900	Kus	0,19	171,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotožil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

OPĽNÉ BRATISLAVSKÉ ÚR
 Mierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 -23-

Objednávka
4500007276 / 27.12.2011

Strana 6



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Hrebene - lišty veľkosť 51 mm						
690	1569	Kancel.odkladače spisov plast., A4, stoh	100	Kus	1,22	122,00
Kancel. odkladače spisov plast., nepriehl. s výrezom pre jednoduchší prístup k spisom. Dno mriežka, rozmer pre formát A4, stohovateľ						
700	1570	Kancel.popisovač, hrot 0,3 mm, 4 farby	100	Kus	0,27	27,00
Kvalitný kancelársky popisovač, hrot hrúbky 0,3 mm, farba čierna, červená, zelená, modrá						
710	1571	Popisovač Centropen 2636, špec.na fólie	30	Kus	0,36	10,80
Popisovač Centropen 2636, špeciálny značkovač určený na písanie a rysovanie na transparentné fólie, na popis. najrôznejš. plastickýc						
720	1572	Popisovač na báze alkoholu 5 mm ...	30	Kus	0,52	15,60
Popisovač na báze alkoholu vhodný aj na neporézne materiály, rýchloschnúci, vodostály, permanentný atrament čierny a červený, prieme						
730	1573	Popisovač STANGER MARKER 140 permanent..	2	Kus	0,15	0,30
Popisovač STANGER MARKER 140 permanent, rýchlosnúci, vodostály, na báze alkoholu, použiteľný do 100°C, farba modrá, priemer hrotu 1						
740	1574	Súprava popisovačov na biele tabule bal/	20	Balík	2,05	41,00
Súprava popisovačov na biele tabule stierateľné za sucha, hrot okrúhly, šírka stopy 1,5 - 3 mm, balenie - 4ks						
750	1575	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	200	Kus	0,11	22,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba žltá						
760	1576	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	100	Kus	0,11	11,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba ružová						
770	1577	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	100	Kus	0,11	11,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba modrá						
780	1578	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	100	Kus	0,11	11,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba zelená						
800	1580	Školské fixky, balenie s farebným preved	5	Kus	0,74	3,70
Školské fixky, balenie s farebným prevedením: žltá, tmavo zelená, svetlo zelená, ružová, červená, tmavo modrá, svetlo modrá, oranžov						
810	1581	Jednoraz.gul.pero transp.,modrá a čiern	290	Kus	0,11	31,90
Jednorazová guličkové pero transparentné, uzáver s klipom vo farbe náplne, farby modrá a čierna						
820	1584	Guličkové pero AEH 0408,náplň KOH 4442	100	Kus	0,19	19,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mlárová 23
815 11 BRATISLAVA
-24-

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 7



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Guličkové pero typu AEH 0408, robusný plastový plášť so zlatým zdobením. Hrot 0,7 mm s náplňou KOH 4442, farebný assor						
830	1585	Náplň do guličkového pera KOH 4442	90	Kus	0,12	10,80
Náplň do guličkového pera KOH 4442						
840	1586	Pero čínske 4444	3	Kus	0,21	0,63
Pero čínske 4444						
850	1587	Náplň do čínskeho pera 4444	3	Kus	0,10	0,30
Náplň do čínskeho pera 4444						
860	1588	Pero guličkové so stojanom so samolep.pl	2	Kus	0,33	0,66
Pero guličkové so stojanom (pero na pružine, spodná strana stojanu so samolepiacou plochou pre pripevnenie k podkladu)						
870	1590	Náplň do pera Parker roller ball medium	9	Kus	2,24	20,16
Náplň do pera Parker roller ball medium 3 ccx, farba modrá a čierna						
880	1594	Grafit.ceruzka s gumou 2HB, tuha čierna	100	Kus	0,08	8,00
Grafitová ceruzka s gumou tvrdosti 2HB, telo ceruzky mix farieb, tuha čierna						
890	1595	Guma dvojfar.kaučuková, rozmer 45x24x10	64	Kus	0,08	5,12
Guma dvojfarebná kaučuková, biela časť na tuhu, modrá na atrament, rozmer 45x24x10 mm						
900	1596	Lepiaca páska priehľadná 19 mm x 33 m	100	Kus	0,11	11,00
Lepiaca páska priehľadná 19 mm x 33 m						
910	1597	Lepiaca páska hnedá 50 mm x 66 m	10	Kus	0,12	1,20
Lepiaca páska hnedá 50 mm x 66 m						
920	1598	Lepiaca páska priehľadná 50 mm x 66 m	70	Kus	0,17	11,90
Lepiaca páska priehľadná 50 mm x 66 m						
930	1599	Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr	50	Kus	0,07	3,50
Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr						
940	1600	Lepiaca tyčinka 40 g	60	Kus	0,58	34,80
Lepiaca tyčinka 40 g						
950	1602	Korekč.rýchloschn.lak biely 20 ml	10	Kus	0,18	1,80
Korekčný rýchloschnúci lak biely s vysokou krycou schopnosťou riediteľný vodou 20 ml						
960	1603	Čistiaci spray na vyčist.bielych tabúl 2	5	Kus	1,53	7,65

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotovil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ KLIENTELSTVO SR
 Mierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 "23"

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 8



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
Čistiaci spray s mechanickým rozprašovačom na dôkladné vyčistenie bielych tabúl 250 ml					
970	1604	Magnet.filcová stierka pre flipcharty13,	3 Kus	4,17	12,51
Magnetická filcová stierka pre biele tabule a flipcharty s výmennou filcovou vložkou - 13,5 x 5,5,cm					
980	1605	Náhradný filc k magnet.stierke bal/10 ks	3 Balík	2,38	7,14
Náhradný filc k magnetickej stierke 10 ks v jednom balení					
990	1606	Okr.keram.magnetky, 28 mm (20 ks/bal)	10 Balík	0,41	4,10
Okrúhle trvácne keramické magnetky s farebným plastovým krytom, priemer 28 mm (20 ks v bal. - 4 farby po 6 ks.)					
000	1607	Špagát polypropylénový 250 g/310 m	50 Kus	0,12	6,00
Špagát polypropylénový 250 g/310 m					
010	1609	Plastelína vo fólii 10 farieb 260 g	5 Balík	0,45	2,25
Plastelína - modelovacia hmota na papierovej podložke vo fólii 10 farieb 260 g					
020	1610	Kanc.dierovač,min. 20 listov,2 diery-5 m	6 Kus	0,95	5,70
Kancelársky dierovač v kovovom prevedení s príložníkom, kapacita dierovania min. 20 listov, rozpätie 80 mm, 2 diery s priemerom 5 mm					
030	1611	Veľkokap.dierovačka,rozpätie 80 mm/50 li	1 Kus	4,76	4,76
Veľkokapacitná celokovová dierovačka s aretáciou a posuv. pravítkom, rozpätie dier 80 mm, kapac. dierov. min. 50 listov					
040	1612	Univ.odstraňovač spiniek - odsponkovač	7 Kus	0,29	2,03
Univerzálny odstraňovač spiniek - odsponkovač					
050	1613	Nožnice s nerezovej ocele, 200 mm	1 Kus	0,59	0,59
Univerzálny kancelárske nožnice s nerezovej ocele a rukoväťou z umelej hmoty , 200 mm					
060	1614	Silná kovová zošivačka, min. 50 listov,	3 Kus	1,19	3,57
Silná kovová zošivačka na spinky 24/6 a 26/6-8 kapacita zošívania min. 50 listov, s bezpečnostným brzdiacim systémom kontrolujúcim,					
070	1615	Spony do zošivačky 24/6 (1000 ks v bal.)	100 Balík	0,07	7,00
Spony do zošivačky 24/6 (1000 ks v bal.)					
080	1616	Spony do zošivačky 24/8 (2000 ks v bal.)	30 Balík	0,55	16,50
Spony do zošivačky 24/8 (2000 ks v bal.)					
090	1617	Listové spony 25 mm, balenie 100 ks	100 Balík	0,08	8,00
Listové spony 25 mm, balenie 100 ks					

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotožil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ HOSPODÁRSTVO SR
 Mirovská 23
 815 11 BRATISLAVA
 -24-

Objednávka
4500007276 / 27.12.2011

Strana 9



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
100	1618	Listové spony 50 mm, balenie 100 ks	100	Balík	0,14	14,00
Listové spony 50 mm, balenie 100 ks						
110	1619	Listové spony 77 mm, balenie 50 ks	45	Balík	0,36	16,20
Listové spony 77 mm, balenie 50 ks						
130	1621	Pravítko štandardné plast.30 cm farba dy	10	Kus	0,25	2,50
Pravítko štandardné plastové 30 cm farba dymová						
140	1622	Stojan na perá, sada 6 komínkov	10	Kus	0,93	9,30
Stojan na perá, sada 6 komínkov, guľaté na písacie potreby, farebný assort						
150	1624	Erg.strúhadlo na ceruzky,jeden otvorom	10	Kus	0,22	2,20
Ergonomické strúhadlo na ceruzky s kvalitným nožom, jedným otvorom a zásobníkom						
160	1625	Uhlový papier čierny A4 (100 ks v bal.)	5	Balík	2,04	10,20
Uhlový papier čierny A4 (100 ks v bal.)						
170	1626	Faxový papier 210 mm x 30 m x 17 mm	3	Kus	1,15	3,45
Faxový papier 210 mm x 30 m x 17 mm						
180	1627	Gelové máčatko na prsty	10	Kus	0,78	7,80
Gelové máčatko na prsty						
190	1628	Korkové tabule v drevenom ráme 60x90	2	Kus	3,20	6,40
Korkové tabule v drevenom ráme 60x90						
200	1629	Pravítko plastové 20 cm	10	Kus	0,19	1,90
Pravítko plastové 20 cm						
210	1630	Advokátsky špagát trikolóra 40 gr. 74x9/	10	Kus	0,82	8,20
Advokátsky špagát trikolóra 40 gr. 74x9/63m						
220	1631	Sekundové lepidlo gelové, 5gr.	5	Kus	0,92	4,60
Sekundové lepidlo gelové, 5gr.						
230	1627	Gelové máčatko na prsty	1	Kus	0,78	0,78
Gelové máčatko na prsty						
240	1636	Kalendárová náplň do diára,A5, 6-dierkov	5	Kus	1,79	8,95
Kalendárová náplň do diára, formát A5, 6-dierková						
250	1638	Náhradná náplň do diára, A5, 6-dierková	5	Kus	2,26	11,30
Náhradná náplň do diára, formát A5, 6-dierková						
260	1655	Náhradná náplň do karisbloku A5, 100 lis	20	Kus	0,49	9,80

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ PRÁVIDLO SR
Mlynská 23
825 11 BRATISLAVA
-23-

Objednávka

4500007276 / 27.12.2011

Strana 10



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Náhradná náplň do karisbloku A5, 100 listové						
270	1656	Dierovač-4dierový, veľkokap., min.35 listov	1	Kus	2,38	2,38
Dierovač - 4dierový, veľkokapacitný, kovový, rozpätie dier 240mm, kapacita dierovania min. 35 listov						
280	1657	Archívny box 340x250x800 popisovateľný	10	Kus	2,96	29,60
Archívny box 340x250x800 popisovateľný						
290	1658	Navlhčovač papierovej pásky	2	Kus	0,48	0,96
Navlhčovač papierovej pásky						
300	1835	Fólia Strech 0,5mm, dĺžka min.300m	10	Kus	0,71	7,10
310	1663	B6 DVR opakov.doručenie-samol., 125x176mm	13.600	Kus	0,04	544,00
B6 DVR opakované doručenie - samolepiaca, recyklovaný papier 90 gr. 125 x 176 mm						
320	1664	Euroobaly A4+22x30 cm, 100 ks v balení	60	Balík	0,11	6,60
Euroobaly A4+ 22 x 30 cm (rozšírený - kapacita 80 listov), 100 ks v balení						
330	1665	Veľkokap.zošívačka, na spony 923/8-15	1	Kus	1,43	1,43
Veľkokapacitná zošívačka, celkovová na spony 923/8-15, nastaviteľná hĺbka zošívania 10-70mm, kapacita min. 115 listov						
340	1666	Spony do zošív.923/8-15, bal/4000 ks	1	Balík	0,24	0,24
Spony do veľkokapacitnej zošívačky 923/8-15, balenie 4000 ks						
350	1676	Páska DYMO D1 č. 45019 (12mmx7m)	5	Kus	3,57	17,85
Páska DYMO D1 č. 45019 (12mmx7m)						
360	1677	Páska DYMO D1 č. 45014 (12mmx7m)	9	Kus	3,57	32,13
Páska DYMO D1 č. 45014 (12mmx7m)						
370	1838	Baliaci papier biely, jednostr.90x126	30	Kus	0,18	5,40
380	1681	Lepiaca páska TESA univ.-48mmx10m	20	Kus	0,75	15,00
Lepiaca páska TESA univerzálna - 48mmx10m pogumovaný textil						
400	1683	Znač.etikety fareb.-samolep.-neónové (bi)	5	Kus	0,33	1,65
Značkovacie etikety farebné - samolepiace na kotúči - neónové (biela), rozmer 25mmx16mm (na kotúčiku cca 800 etikiet)						
410	1684	Výkresy A4 - 200 gramový, 100 ks v balení	2	Balík	4,02	8,04
Výkresy A4 - 200 gramový, 100 ks v balení						
420	1685	Výkresy A3 - 200 gramový, 100 ks v balení	1	Balík	3,93	3,93
Výkresy A3 - 200 gramový, 100 ks v balení						
430	1690	Etikety univ. 105x35mm samolep., 100 list	5	Balík	4,48	22,40

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000078723/8180
 Vyhotovil : Katarína Mikušková
 Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ REVIZORSTVO SR
 Mierová 23
 815 11 BRATISLAVA
 -23-

Objednávka
4500007276 / 27.12.2011

Strana 11



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
------	----------	-----------	--------------	----	---------------	------------

Etikety univerzálne 105x35mm samolepiace, farba biela (100 listov v balení)

450	1693	Popisovač na biele tabule stierat.,10 ks	3	Balík	0,59	1,77
-----	------	--	---	-------	------	------

Popisovač na biele tabule stierateľný za sucha, hrot okrúhly, šírka stopy 1,0 - 2,0 mm čierny 10 ks v balení

460	1694	Etikety univ.105x48mm samolep.,biele 100	2	Balík	4,46	8,92
-----	------	--	---	-------	------	------

Etikety univerzálne 105x48mm samolepiace, farba biela (100 hárkov v balení)

470	1697	Archívna krabica 520x365x260	20	Kus	0,83	16,60
-----	------	------------------------------	----	-----	------	-------

Archívna krabica 520x365x260

530	1706	Fólia laminovacia 80 mic., formát A3	100	Kus	0,11	11,00
-----	------	--------------------------------------	-----	-----	------	-------

Fólia laminovacia 80 mic., formát A3

550	1716	Gulič.pero tenko písacie s pogum.uchop.	100	Kus	0,34	34,00
-----	------	---	-----	-----	------	-------

Guličkové pero tenko písacie s pogumovaným uchopením

570	1736	Far.papier pre las.tlač A4 žltý bal/500	142	Balík	7,54	1.070,68
-----	------	---	-----	-------	------	----------

Farebný papier pre laserovú tlač A4 80 gr/? - žltý bal/500 listov

580	1737	Far.papier pre las.tlač A4 modrý bal/50	142	Balík	7,54	1.070,68
-----	------	---	-----	-------	------	----------

Farebný papier pre laserovú tlač A4 80 gr/? - modrý bal/500 listov

590	1738	Far.papier pre las.tlač A4 červený bal/	142	Balík	7,54	1.070,68
-----	------	---	-----	-------	------	----------

Farebný papier pre laserovú tlač A4 80 gr/? - červený bal/500 listov

600	1739	Far.papier pre las.tlač A4 zelený bal/5	142	Balík	7,54	1.070,68
-----	------	---	-----	-------	------	----------

Farebný papier pre laserovú tlač A4 80 gr/? - zelený bal/500 listov

610	1740	Násuvné lišty A4 pre 1-30 listov, priehľ	30	Kus	0,18	5,40
-----	------	--	----	-----	------	------

Násuvné lišty A4 pre 1-30 listov, priehľadné

620	1741	Násuvné lišty A4 pre 1-60 listov, priehľ	10	Kus	0,15	1,50
-----	------	--	----	-----	------	------

Násuvné lišty A4 pre 1-60 listov, priehľadné

630	1742	Násuvné lišty A4 pre 10-80 listov, prieh	30	Kus	0,16	4,80
-----	------	--	----	-----	------	------

Násuvné lišty A4 pre 10-80 listov, priehľadné

640	1743	Násuvné lišty A4 pre 40-100 listov, prie	10	Kus	0,21	2,10
-----	------	--	----	-----	------	------

Násuvné lišty A4 pre 40-100 listov, priehľadné

650	1744	Plast.obal A4 pre použ.s násuv.lištou, k	10	Kus	0,14	1,40
-----	------	--	----	-----	------	------

Plastový obal A4 pre použitie s násuvnou lištou, kapacita 40 listov

660	1753	Kôš na odpadky kancelársky PVC, objem 8,	5	Kus	1,14	5,70
-----	------	--	---	-----	------	------

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotožil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ DIKTRISTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-23-

Objednávka
4500007276 / 27.12.2011

Strana 12



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Kôš na odpadky kancelársky PVC, objem 8,5 l						
670	1754	Vysač.s kov.klipom, PVC obal-95x55 mm	10	Kus	0,16	1,60
Vysačka s kovovým klipom (americký štípec), pre návštevy, rozmery PVC obalu - 95 x 55 mm						
680	1755	Značkovač permanent. 1-4- mm (hrubý)	30	Kus	0,11	3,30
Značkovač permanent. 1-4- mm (hrubý) červený a čierny						
690	1756	Lepidlo disperzné 10 ml	10	Kus	0,81	8,10
Lepidlo disperzné na papier, lepenku, korok, drevo, 10 ml						

Cena celkom v EUR s DPH

19.859,32

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ DIKONTROLNÉ SR
Mlárové 23
915 11 BRATISLAVA
-24-